Проект

Совет сельского поселения  Канзафаровский  сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

« _____» __________   № ______

Об утверждении Положения по оплате труда и материальном стимулировании работников сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район республики Башкортостан
В соответствии с ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года           № 453-з (ред. от 30.03.2015) «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан  № 423 от 13 сентября 2013 года «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований республики Башкортостан» (ред. 28.04.2015), Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 610 (ред. от 28.04.2015) «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район республики Башкортостан решил:
1. Утвердить прилагаемое положение об оплате труда и материальном стимулировании главы сельского поселения, муниципальных служащих, работников,  осуществляющих техническое обеспечение  деятельности сельского поселения, лиц, осуществляющих воинский учет, администрации сельского поселения Канзафаровский сельсовет МР Зилаирский район РБ.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета сельского поселения

Канзафаровский сельсовет МР Зилаирский

район Республики Башкортостан                                               С.Я.Музафаров.